
  

Výpis ze 3. zasedání zastupitelstva obce Žižice z 1. prosince 2022   
  

            schváleno:  

  
-3.1. + 3.2. Přivítání – program daného zasedání + ověřovatelé zápisu     

-3.8. Volba člena finančního výbor z řad obyvatel – zvolen p. L. J. 
-3.12. Vyvěšení střednědobého výhledu rozpočtu MŠ Žižice na 2024 až 2025  

-3.13. vyvěšení rozpočtu MŠ Žižice na rok 2023- vyrovnaný ve výši 5.233 mil  

  

            na vědomí:    
 

3.3. Rozprava ohledně změny užívání stavby z chovu skotu na chov drůbeže v k. ú Drnov-přítomni  

       zástupci areálu – na další jednání na ZO 20. 12. 2022 bude pozván majitel p. T. J.  

3.4. Rozprava se zástupci možné výstavby nových RD v k.ú. Vítov – doložit doklad, že příjezdová   

       komunikace k areálu je řádně projednána s majiteli pozemků.  
3.5. Rozprava nad doloženými podklady k terénním úpravám-rekultivace části areálu kasáren Drnov- 

       společn. Dekonta obdržela otázky k těmto navážkám-bude projednáno po odpovědí na dalším ZO   

3.7. Informace od starosty obce – došlá pošta  
3.9. Seznámení se zápisem z finančního výboru obce Žižice-kontrola na OÚ a MŠ Žižice v roce 2022  

3.10. Seznámení se zápisem z kontrolního výboru obce Žižice – kontrola na OÚ za rok 2022  

3.14. Projednání a vyvěšení návrhu střednědobého výhledu rozpočtu obce Žižice na období 2024-2026 
3.15. Projednání a vyvěšení návrhu rozpočtu obce Žižice na rok 2023-vývěšno na ÚD a vývěsky obce  

3.16. Podány informace k realizaci akce -MŠ Žižice, stav prací, dokončení do konce 12/2022- některé   

         venkovní práce budou dokončeny jaro 2023 a další  

3.17.1. Vedena rozprava nad možností využití FVE a tepelná čerpadla na budovách v majetku obce 
3.17.2. Zaměstnanec obce p. V. D. odchod do starobního důchodu, možnost zaměstnání přes léto  

3.18. Odsouhlaseno proplacení obcí - nasvícení vánoční výzdoba obcí - kapličky stromy a jiné  

  
  

  

 
  

 Výpis vyhotoven starostou obce Vratislavem Rubešem dne 25. 1. 2023  …………………… 

 
  

 


